ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2025

CONTRATO Nº 062/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS APITO INICIAL

CNPJ Nº: 06.048.903/0001-29

OBJETO Contratação de empresa especializada em arbitragem para jogos de
competições na modalidade campeonato regional de futebol de campo da LIA,
promovidos pela Secretaria Municipal de Educação e Desporto, através do
CMD.

VALOR TOTAL: R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais) por jogo.

VIGÊNCIA: 24/03/2025 à 31/07/2025.

Ronda Alta, 24 de março de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/